de abril a mayo o septiembre a noviembre del 2026. El premio incluye: 2 (dos) boletos de avión en 
clase económica, con equipaje de mano incluido, 4 noches en hotel de categoría intermedia, 2 (dos) 
entradas al Cristo Redentor y al Pão de Açucar, seguro de viaje , costos de alimentación hasta 2.500 
(dos mil  quinientos) reales, y costos de traslado de 1000 (mil) reales disponibles en uber credits. 

8.1.2.1 Cualquier otro gasto extra que no esté mencionado en el punto 8.1.2 será por cargo del 
ganador 

8.1.3 Vendió-Ganó 
Por cada New Business o Existing Business cerrado con modo de pago multi-year prepaid, el Ejecutivo